## MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



# PAUTA DA 3º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 01 DE AGOSTO DE 2024

Horário: 10h30

**Local:** Sede da Câmara - Plenário José Laviola Matos

### I - ABERTURA DA SESSÃO

quorum de 06 membros

#### II - ORDEM DO DIA

Documento	Resumo	Fase/Status
Projeto de Lei Nº 17/2024 Autoria: Nadia Filomena Dutra Franca	DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO.	2ª Votação
Projeto de Lei Nº 20/2024 Autoria: Nadia Filomena Dutra Franca	RATIFICA O PROTOCOLO DE INTENÇÕES FIRMADO ENTRE OS MUNICÍPIOS QUE INTEGRAM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO VALE DO AÇO - CIMVA.	2ª Votação
Projeto de Lei Nº 19/2024 Autoria: Nadia Filomena Dutra Franca	AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL AO ORÇAMENTO VIGENTE DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA.	2ª Votação

### **III - ENCERRAMENTO**

Lavratura da Ata

Marcus Vinicius Tápias Vereador Presidente da Câmara





Documento assinado digitalmente por Marcus Vinicius Tápias conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, aceses: camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe o código KILTJ-0AZ8M-HUE21-ILPA9-1IW8M ou escaneie o QR Code do cabeçalho.

## MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA **PODER LEGISLATIVO**



## EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

**Documento:** Pauta da 3ª Sessão Extraordinária de 01 de agosto de 2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 01/08/2024 09:11:46

Hash Interno: pgxzh2gyzchz5wnduredu0lpctydovrb1gat6frf



## Chave de Verificação

## KILTJ-0AZ8M-HUE21-ILPA9-1IW8M

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura	
067.***.***-02	Marcus Vinicius Tápias	<b>Assinado</b> em 01/08/2024 09:12	





Documento assinado digitalmente por Marcus Vinicius Tápias conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe o código KILTJ-0AZ8M-HUE21-ILPA9-1IW8M ou escaneie o QR Code do cabeçalho.